
Izmaiņas vilcienu kustības sarakstos no 6. jūnija

„Pasažieru vilciens” informē, ka dīzeļvilciens Rīga-Valmiera 6., 13., 18. un 20. jūnijā
nekursēs posmā Cēsis-Valmiera, savukārt dīzeļvilciens Valmiera-Rīga 7., 14., 19. un
21.jūnijā būs atcelts posmā Valmiera-Cēsis. Akciju sabiedrība „Pasažieru vilciens”
informē, ka dīzeļvilciens Rīga-Valmiera 6., 13., 18. un 20. jūnijā nekursēs posmā
Cēsis-Valmiera, savukārt dīzeļvilciens Valmiera-Rīga 7., 14., 19. un 21.jūnijā būs
atcelts posmā Valmiera-Cēsis.

Izmaiņas šo vilcienu sarakstos noteiktas Jāņamuižas stacijā un dzelzceļa posmā
Jāņamuiža-Lode paredzēto sliežu ceļu remontdarbu dēļ.

Vilcienu Rīga-Valmiera Nr.656 un Valmiera-Rīga Nr.655 pasažieri starp Cēsu un
Valmieras stacijām tiks pārvadāti ar īpaši norīkotiem autobusiem, kuru atiešanas un



pienākšanas laiki šajās stacijās būs saskaņoti ar vilcienu kustības sarakstu.

Cēsīs, Lodē un Valmierā autobusi apstāsies laukumā pie dzelzceļa stacijas ēkas, kā arī
uz šosejas autobusu pieturvietās Podragi un Līči. Šos autobusus apkalpos vilcienu
konduktori kontrolieri, un tajos būs derīgas iegādātās dzelzceļa braukšanas biļetes.

6., 13., 18. un 20.jūnijā dīzeļvilciens Rīga (plkst.21:02)-Valmiera (23:30) Nr.656
kursēs tikai līdz Cēsīm. Cēsu stacijā vilciens pienāks plkst.22:55 un tā pasažieri līdz
Valmierai varēs nokļūt ar speciāli norīkotu autobusu Cēsis-Valmiera, kas no Cēsīm
izbrauks plkst.23:00, pieturēs autobusu pieturā Podragi – plkst.23:10, pie Lodes
stacijas – 23:25, autobusu pieturā Līči – 23:35, un Valmieras stacijā pienāks
plkst.23:50.

7., 14., 19. un 21.jūnijā dīzeļvilciens Valmiera (plkst.5:04)-Rīga (7:25) Nr.655
būs atcelts posmā Valmiera-Cēsis un kursēs no Cēsu stacijas plkst.5:35 atbilstoši
sarakstam maršrutā Cēsis-Rīga. Pasažieri no Valmieras stacijas uz šī vilciena atiešanas
laiku Cēsīs tiks aizvesti ar autobusu Valmiera-Cēsis, kas aties plkst.4:38, apstāsies
autobusu pieturā Līči – plkst.4:53, pie Lodes stacijas – 5:03, autobusu pieturā Podragi –
5:18, un Cēsu stacijā pienāks plkst. 5:28.


